

toż 3 października 2007

Seniun Janki
Prezidium Klubu Lewicy: Dendzen

Sen Janki Kregisich
Prezydent Mieste talu

Interpretacija

Seniun Janki Prezidium,

w dniu 3 października 2007, w imieniu
Klubu Lewicy: Dendzen zwołujem na 18:00

Wiceprezydenta Miastnieny Samowostnogo

Protest dotynaj trzinyj sytuacy w Miestnieny

Przedstawicielow Rady Janki w talu

Spodniewaniem nie, ze przedstawiamy protest,

w którym klub realizuje Lip ządle wzrostu

30% parsi zesedninyj zmejdlne zrozumienie

Prezydent Mieste talu. Z ubolesenien

musze jednak stwierdzic, ze nie tylko

Sen Prezydent nie anelisi zrozumienia, ale

sonieci nie chce Pan Prezydent poinformować
jaka jest sytuacja Pan króli aby rozwiązać
problem iście wypracować rozwiązanie
Możliwość oszukał demony Agencji o tej

Pan Prezydent poinformować mnie, że
do końca konceptu wybrał mi zamiar
admisji na protest diD, a pisano protokół
Pan jako prosekretar.

W związku z tymże reszta
w związku z tymże Pan Protokół wraz
z tymże diD rozwiązano problem
prezident MOPS. Proszę aby Pan
Prezydent precyzyjnie potraktować zwrócić
redykt Klubu diD jak również prezydent
MOPS w tej

Janusz Jankowski

Klub Radnych Lewicy i Demokratów

Łódź, dnia 3 października 2007

**Pan dr Jerzy Kropiwnicki
Prezydenta Miasta Łodzi**

PROTEST

My, radni Klubu Lewicy i Demokratów, Rady Miejskiej Łodzi protestujemy przeciwko lekceważeniu przez Pana podstawowych obowiązków. Wśród nich jest konieczność zapewnienia Mieszkańcom Łodzi opieki społecznej.

Sytuacja Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi jest dramatyczna. Pańskie wieloletnie zaniechania doprowadziły do takiego stanu rzeczy, że pracownicy MOPS otrzymują głodowe pensje. Zamiast nieść pomoc innym, sami znajdują się w sytuacji wymagającej pomocy.

Panie Prezydencie, pracownicy łódzkiego MOPS zarabiają najmniej w kraju. W innych dużych miastach zarobki ich kolegów są o 30 procent wyższe. Widać niezbcie, że inni prezydenci doskonale rozumieją odpowiedzialną pracę i wielką społeczną rolę, jaką spełniają Miejskie Ośrodki Pomocy Społecznej i ich pracownicy. Jeżeli Pan, Panie Prezydencie uważa, że za 1.000 zł miesięcznie brutto można pracować dobrze i z pełnym oddaniem - to jest Pan w błędzie.

Żądamy by spełnił Pan obietnice dane już pracownikom MOPS. Żądamy, żeby jeszcze w tym roku ich zasadnicze pensje wzrosły co najmniej o 30 procent.

Panie Prezydencie prosimy Pana, aby poświęcał Pan mniej uwagi tworzeniu nowych nikomu nie potrzebnych wysokopłatnych stanowisk urzędniczych, dla swoich politycznych kolegów, a więcej dobrej woli zachował Pan dla zwykłych łodzian, szczególnie tych, którymi powinien się opiekować kierowany przez Pana urząd.

